


(ERRTHAR TERARFRIIEM)
EEHMNRGE

e R AL 1R 5
bl R e it

P EARMBKRE EELEH
EEZNSHEMBEIELET S

@5 o= £ oz

=3



B HERS% B (CIP) 8B

o R DT 00 k5 4 o AR e i b N R R A
KEBERFRINEEM BE THEZRSH. —Ibs: @
Tolk Hi Rt ,2001. 11

R Rl s TR RINBH - = h R4

ISBN 7-118-02654-9

[.&. 0.9 . O :EEKE—E—#H
AE—RHERITORERNR—NE—ERHELE—ZS
#it IV.Vv211.74

o [E AR A B B CIP B4 7 (2001) %8 065010 5

M- A oo o2 BEREA

(b 57 vl 8 B X 58 AT B e i 23 5)
(MRE4RFS  100044)
B Tk i AR A BB T ER i
HEfat
A 850 %1168 1/32 EPsK 13%4 343 T°F
2001 4E 11 A 1 hR 2001 4F 11 Adb5E58 1 ERRY
EN¥:1 - 1000 #t E M :32.00 T

(ZBWMBERBHR, RERKAR)



nEE N

A EEANR T w5 R R A I8 H R LB
B AR . BB AR G0 A 48 XU 0 B3R A4 e A
7 56 0 B | B4 R 4R Ak B 5 £ o R O A A IR XU 42
il X S AR R B RS B
287 L 0 R B 5 JE o

A EEE AT RA KRS LD 3 XU B
RGBT A BB AR A B Bk, AT g A A SR R
2%,



CEBGFHF AL TREAR &R 5 bt -

21 Z58)
w®S B M ER
7-1 SE WS REIRIE SRS
7-2 TR WA S22 B A
7-3 I 28 R R
7-4 e 2 R 3
7-5 FEAE RS AR
7-6 165 A 7 S B B A B A
7-7 HAYH
7-8 o R R < B 5 g5 M st
7-9 o I XL o e o R S i
7-10 o R IR A R
7-11 KATRARGEHINF
7-12 A H AR
7-13 W B R AR

ISBN 7-118-02654-9/V-193

SEHr:32.00 T



CEBGFHFALE TRE AR RIIEH)

ZEEEER
EFFEZER
B EFEZE R

W
p i

BGHEE RS

#ZIFF
3 A

ZFTIE

BRR SFR #HRME
(AT KEXI#75)

EN: A
Fi A
£# %
LR
77 18
kA o -
RER
o iE
KER

PR
HEF
AR
# ol

2 % F
¥ m
B #

x| & 1%
Fl 4k K,
K IF

£k F
# 1&
¥ A

® 4
Bk g
¥24

KRB
BRFE
3R 8K



CEE B R A LS TRBAR R 518kt -

ZRGNRG)RETAS

FEZER THA

BIEREZER HH& FEK

Z R k& I MR OKEX FEME
NXAE RBHA HEE BAEF
Ak 45

£ & AL

&l W AeEm KER X R

) $ RER KFA



e R e XL 77 0 o 5 s ol B B v v

HEANR

$1F %33
$2% EEA
$3%F mMtE
24% ##3
5% %&£
56%F B K
7% BxXx
$8F Hu#R
$9F #%3

FTED (B

B &
F ¥ 3
LA
B
ot % A
ETT

ER
5%

S
®FH
xR
ot EF A&

Fuk
kg
TRA
K F

7K IEF
RAR A

et HmE Max
R R AR

FHA

HEE

X EH Mk

FHE XKW



BOF

HASMA BHABARR WS, MRS REXNE, B NS
BEBBRATERBER BERAAWRBESHE, Hik, FH
AABEFHEMTAE—8MER B BBIEEMNEE. K
BgE DLE E B R K 60 2 5 ARG | 42 2 E B AT A ok
KIE, MRAA S BRINNARATETEER FERETXER
B #H o

BEUX KEEHAFAERE LT ABEAR, 25
“BAEA REE} BFEREL KABE ERER” M, 2
HILHFRS N, R T AA M SHERK R KA R,
BISL T —RIIBHFAR L, & T —SXBEA B A B AR
XA EBRER, B THOR REITRE ML R 75 B 5 AR, B4R T 26 it
B8 H Bk o X L B X SR E B L, SR KA TR R et
Briit 2 R E X MR ERE, BEE T EEZMER.

REXERVBMEEGRFKRFVHET RO KRE,E
REGAIRE TEEABZRKN —NER @, 2 AR
M— P ERARK S, L REREG AR AR KR —1TE
B, BEREEFICESLHH S R R ML ER B RHRK
i iy, R AR 2 BHE AR 3 A O I A0 T K BERR B BB LR o 4 3 X
ERIEM, EENEBBN RGN T8M CHAEAEL R, EF
HHLERER SRS B B EA R ERS KPR
PHAK BIE 5 BRMS A RIRKE R, — B A58 HEEP AT
BHEIVAM 40 FROEERRRERER; —RIUMATLERH
AR, HEBFHAS L RN R IR Mt —ERE 2 WK EF
B HEAA BRI EM ST ; R AEPA A EREA 11



VI

BARRE; WERAFZELR EHR E¥E BHFRALEM
FEHOLERERBEHKT K.

XE RN MR EP A AR EE TR LS . 3 #
KM ENRE FHMRMEBLEHRE ABREFRE AR
SEZRAE FAERARARSE BARAE S HERE MKE
FIRAG HBARERRALE R TEERERET. SRED
A E AR % ARG B B SRR, & Lok ISR FER
R S L WA, ERREMNEALAR JEESMA, FEK
K05 v 5 TAERR Y A2 BH & v i EZRHE R , B A5 B S 3
RENERARKEETT 0%

RERVNHEMHEAMNREER - RARET U LEHBRHE
SEHETH MNHXBEASE HAEHE TG RERA R
b A o

WMEXERINBMEB AR TREATHEAAWHEF. A
T EERTIARF KRR, A TRERERNHES

(BB AR TR K A5 #H)
EmFER2
1999 % 10 A



52

2= AR S U5 2 B B R EHA R i 2 H A .

B E R LR, REMNFHZE MK ABFREBEEA
AR B AEE REE ASUME B RET R BT
RAF BB MEREMRCE & XK & IR T3 #Ee K
At KA KR Bl OB, RIS T — R
MR ERRSHRE TEES A RERBSEENLBELT
HEETH

FTEESHAFREERP LN KBEAR, , EEIN
BB & B 2= K e HE AR R AL MUK
ERESKXRSNVKB SO MR T FENLEREE WG T
FRABBIRR . AT A B I7 M ws — U st 1+t
FNA A i B B 25 3 1 30 lk B9 A i L [ & e A 8 4 B A0
IR T . RIMNVALAEREZARBEARGE TRXERSE 2HE LS
JLt 4R BIE 5 LB A K BUR 2= 3 1 R E M .

FEHEMRURERL U L2, NF =S80 O 5 i
AR R EBEAXR, AR ZE e DB R A R A
NG 2 155 A5, I AT 4R D Be A 2= S h 4 M 5 & i i A=
ZERB

AEHMIEG 13 H. GF - (ERSRRKE K EH T
BT) G B A F7 2% B R ) AR 32 X 3 ) o s XL i )
(AR NAR) (FEAEILIRANAG ) (BEAY
) (R E XS 3 523t (R KR 3 & 5 EH R4
Bit) (BEFERRBR &) (TR REHIRE) (KEA
i IR K ) ARSI B R EA)



X

AEEMERELRS, B TERERAT AL BSH
MAEAZEARR RO R ZFSME, ER—FHFRRE
LR, BTAEEMYPLLLE EENEL HEKFE
B, B SR s R Z A, WUE A T MR IE .

(B A AT ik TR K Z 7] HKHM-
EAHNERR)GTERE
2001 3 A



Hi

il

(R fi XA I8 5 5 R st ) R(E B RHH R TR
ARRINEH - E N RE)FE M EBAAH T 558 XA A
iR B EHRE st AR, BT F 1 ERHL, T
AN RGBSR IR 24 EHIUE RS,
EZ G WG WS (R )G RE% T R B R
AT RIS BRSO H 5~8 TR T KR H R
G, SR IE R ER RE O RERR M EHRRER
i BEBCHE RGBT 9 EAL T KRR AR KR

ABREREEPA AR TEEAR RSB EREEH . H
EPNGE T3 R Y N R CRIE A & N R e i (R DI !
HEEREEEH T B, EHARTH#HTREEY, JIRRA
IE# GEEHHR NESH. ER AN EXIRE IR ARFHA
SR EER) &l 38K o

AHEFPEE ARG LB O REFTRO AT
WA RTHA T HER, WGP RB T 5080 F FEr
ST MK GO 42 ) SRR R 2[R S0 A B T 4 i R
A — I RN .

BT RATK AR, SR Z A FE BT &, 38 B & HE PR IE .

I
2001 ¥ 4 A



g1E i R ——
R B BT R FEE B - vee e erenremmneesnnesnennennieeenns ()
R B BT B IEE R oo vereeeenrorertrossnnesinennsancnnees 15
6 RS BB R EYSEERL - eveererrermerersmeonenees 18
g% REMNEIMNEHEAR - g e |
2.1 (EIREEIETE RGP BIHIL - vvvoeervemereseeamsnnnnn 2]
2.2 NIRRT veevrevrerrnnee e 2]
2.3 RUABERGLIZ T oveverrrrreremrereninnniieiiiiiean. 33
2.4 RIAB R G ERE - ove e e 37
2.5 HFEPIIMERGE oosemroeersscssassorssvannssssasassssns 4]
3.1 mﬁfyﬁﬁ 58
3.3 r&%#&& o 3 sawains ugeaamanon Y
3.4 BCL-30000 £ H 3h BREIS R FRERSG - e 78
4T RANERELERS - R - 10
4.1 BIERERGEMTLRIR rrrerrrrrrererrreosnceenneenns 89
4.2 [EEUTHHHRE oo e e Q)

(= N S R

w B W N

1
1
1
1.



4.6
4.7
4.8
4.9
4.10

£5F
5.1
5.2
5.3
5.4

Fo6=E
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

$1¥
7.1
7.2
7.3

¥$8=
8.1
8.2
8.3
8.4

$9=E
9.1
9.2
9.3
9.4

RIABUE R RGBT cvoeeerorrereerermeenesnensenienan,
R % PR JLRIBE RAE RGE vevveevr e eemeeneennes
BB RERBGITIREEAR oervrervoromrorronsescosareces
BLRTUEE AR woves sumuen svsos son sorans sanyee oxamasnos sus s wos
IR bl A oo wnninn somivns svusswinns sxsiosn sossssnen susions 53
BRI R R GEIR oo ee oo oo oo oo eenenn snsnenne
(B KU KU B ] wovvemeeeemeeemee e e s s e e e e
e R R ZE AR ceoverrererorooroserosmernssennnnnne
R IR Al soons sosmomnns conoms sansnsovesenons vue
BT B R A2 ] R GE BT A1 vvvvevrevervemmemmememneenens
ERE RN RGBT oo eereereeenns
R IEFT BB B v vvevervmrvrnnerserresseneenennnenanen
IR +eru reraatons prvmes evvemmiassenensvecranass veo
TLIIEAT EIBPAE wveves sanass sonpen sssmsando vusinn siwsaryen
BT 5 7 T KT B ] R IE T Y woevvemer e ereenenenees
2.4m B NI L2 B EH RS
BRI BEEE B GEIB i e vvevrevrerer o erseeneensennnennennenne

R GEEL 4G 5 covonrsoenvensramrnes sossesorssonans sosssnsnsons
ceeee -+ 308

B BT R -
WAt it -

RURREE SRS B GEIG Tt - ooevrerereeene
ceee teessccesessaseasnnre 334
-+ 336

NIRBERS -
R B3 R G -

miﬁ] E@,ﬁ{ﬂﬂﬁ%ﬁ
mm%gjﬁﬁgﬁ

REARNBEHNEREZRE

mﬁﬁg%%gﬁﬁg.m;mmmmm

BRI IER, svoose vonson snsamosss svsons susmavass sasens
. . .o .o .. 395

= 396

FERER R oovrvreeeeenes

147
156
193
203

212 .

231
231
253
258
263

ceeann 269

269
278

e 287

290

-+ 299

306
306

- 324

334

350

- 365
-+ 391
-+e- 301

394



9.6 TIRTRIESHEIFAR «oroorremerermnnni
9.8 TUBISBIBEGLERRAL +ovveveerrrreermmreremmmmemmnrmonn
V9.9 FRIGMBEERIBA ooeereeremrem e

“en eecesessesssacsacsasenescns st sas s nesosn 404

SE W

399
400
400
401
402



1.1 KR EREEAEE

R ph A R R G ARG OB R SRR B R G4
JR o Wik AR G 60 2 O 52 XU I e £ 2% B 2 B0 3K XU
PO B OB R SRR, B R K A E R AL

R R R AL R, A A R A | B e
J3 B P 4 5 AR A AR B AR G B T Ja D ATl SR A R R AR
B o SR KR AR B H A PR A&
e B AT AR AT AR B A AR W S 2 A TR L RAT SRR R
B AT ARG Sl o L ) B B R L I & Bk g B O A
ZREFIES,

W ARG E AT SR R SR VR R R R
AR R R . X BB R BT S AR R F R A
i AL A BIERELEAL A THBRMNERS, KBS
WARS M EEREFBRIT.

W ARG 55 B2 AL AR R O VIR R A
BEOLA EEE ERFYHE A SRR RS, R e
BERERZZENTRE, HEUBRBFESEATENLE G

BT ERENSTRE, BARETHEREHWUBRELAR
FA RIGHATRE B 20 A M RGP BB AT R E 2 ) R
G757 RO (W€ & W EARER) REHEAR B (RFE&FHAFH
) ARG T (SR AA R %k E ) WRREMES.



